
2019 年 9 月吉日 

 お取引様各位 

不二貿易株式会社 

消費税率改正についてご案内 

拝啓 

 

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

さて お客様におかれましてはご高承のとおりこのたび消費税法が改正され 

2019 年 10 月 1 日より、消費税率が８％から１０％への改定に伴い 

消費税率を下記の通り改定させていただきたくお知らせ申し上げます。 

何卒ご高承のうえ今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます 

敬具 

 

9 月 30 日迄のご注文関して、下記の図のように出荷日が 10 月 1 日以降となる場合は 

消費税率１０％を適用致します。 

 

 

---------------------------【銀行振込（入金後出荷）】でのご注文の場合---------------------------- 

 

■9/29 午前中までのお振込み確認で出荷日が 9/30 以前のご注文分に関しましては、 

メール案内の振込金額でご入金を宜しくお願い致します。（消費税率 8％） 

■9/29午後以降お振込み確認もしくは出荷日が10/1以降を希望のご注文に関しましては、 

メール案内の振込金額ではなく、消費税率 10％へ変更を行った金額での 

ご入金を宜しくお願い致します。 

 

何かご不明な点等ございましたら、弊社営業担当もしくは下記へお問合せいただきますよう

宜しくお願い致します。 

 

問い合わせメールアドレス：orderingshop@fujiboeki.net 

 

以上 

消費税

８％
商品到着

消費税

10％
商品到着

～9/30 10/1～

出荷日受注日

受注日 出荷日

13 時までご注文 

サイト上の消費税率表記「8％」 サイト上の消費税率表記「10％」 

mailto:orderingshop@fujiboeki.net

